

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

do сеитебрия 2023 г.

№ 1192-p

О внесении изменений в состав Художественного Совета города Рязани, утвержденный распоряжением администрации города Рязани от 24.03.2010 № 541-р

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ город Рязань, решением Рязанской городской Думы от 29.05.2023 № 133-III «О досрочном прекращении полномочий главы администрации города Рязани Е.Б. Сорокиной», постановлением администрации города Рязани от 30.05.2023 № 7435 «Об исполнении обязанностей главы администрации города Рязани»:

- 1. Внести в состав Художественного Совета города Рязани, утвержденный распоряжением администрации города Рязани от 24.03.2010 № 541-р «Об утверждении состава Художественного Совета города Рязани» (в редакции распоряжений администрации города Рязани от 05.10.2010 № 1769-р, от 27.01.2011 № 79-р, от 07.11.2011 № 2224-р, от 30.01.2013 № 178-р, от 11.02.2015 № 234-р, от 30.12.2016 № 2179-р, от 04.04.2018 № 558-р, от 01.03.2019 № 346-р, от 11.07.2019 № 1154-р, от 15.10.2019 № 1699-р, от 28.02.2020 № 316-р, от 29.03.2021 № 398-р, от 27.07.2021 № 1070-р, от 07.10.2021 № 1423-р, от 14.07.2022 № 952-р, от 17.08.2023 № 1094-р) следующие изменения:
 - 1.1. Вывести из состава Художественного Совета города Рязани Бровашову Е.И.
- 1.2. Ввести в состав Художественного Совета города Рязани Крутова Алексея Сергеевича и.о. начальника управления главного архитектора города управления градостроительства и архитектуры и назначить его заместителем председателя Художественного Совета.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Кражевы Л.А.

И.о. главы администра

fenf

В.Е. Артемов